

Holm Innovation IVS

Godsbanegade 21, st th
1722 København V

Årsrapport
9. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Anders Holm Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holm Innovation IVS
Godsbanegade 21, st th
1722 København V

CVR-nr: 37168874

Regnskabsår: 09/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 udgør DKK 0. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		0

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.500
Anlægsaktiver i alt		2.500
Likvide beholdninger		7.500
Omsætningsaktiver i alt		7.500
Aktiver i alt		10.000

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt	3	10.000
Passiver i alt		10.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.500</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	10.000	0	0	10.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller anden form for sikkerhedsstillelser.